ne cum sacrosancto pane simul intret in eum Satanas, sicut in

Juda proditore, ut eum repleat omni iniquitate, & perducat ad

exitium corporis & anima?. Quare, fratres, vosipsos judicate,

ne a Domino judicemini : ejicite ex animis studium peccandi,

poeniteat vos serio prseteritorum peccatorum, toto pectore

confidite Servatori nostro Christo. Diligatis omnes homines

ex animo : ita enim efficiemini vere participes horum mys-

teriorum. Sed ante omnia necesse est, ut maxima cum hu-

militate & ex corde agamus gratias Deo Patri, & Filio, &
Spiritui sancto, quod redemit mundum per passionem & mor-

tem Servatoris nostri Jesu Christi, veri Dei & veri hominis,

qui se humiliavit usque ad mortem, mortem autem crucis,

pro nobis miseris peccatoribus, habitantibus in tenebris &
umbra mortis, ut nos efficeret filios Dei & hseredes vital

aeternae. Ad hunc enim finem institutum est sacramentum,

ut semper memores essemus infiniti amoris magistri & unici

mediatoris nostri Jesu Christi, & innumerabihum beneficiorum,

qua? per effusionem prseciosi sui sanguinis nobis obtinuit, &
reliquit in his sacris mysteriis, quasi pignus amoris & per-

petuum monumentum suum, scilicet proprium corpus & prse-

ciosum sanguinem, ut ex his spiritualiter pascamur,& haberemus

seternam consolationem. Ei autem una cum Patre & Spiritu

sancto agamus gratias, ut merito debemus, & humiliemus

nosmetipsos, ac subjiciamus ejus sanctissimse voluntati, et stu-

deamus ci obsequi, in vera sanctitate & justitia, omnibus

diebus vitse nostra?.

Deinde minister alloquetur communicahiros his verbis.

Vos quos serio pcenitet de peccatis vestris coram Deo, &
reconciliati estis proximis, ac diligitis omnes homines ex animo,

& constituistis posthac ducere vitam vestram juxta prascepta

Dei, Accedite hue propius, ut percipiatis Sacramentum ad

•vestram consolationem, confitemini humiliter peccata vestra

Deo & Ecclesia? hie congregate in nomine ipsius.

Tunc fiat hcec generalis confessio nomine eorum qui communieaturi

sunt, vel per eorum aliquem, vel per unum ex Ministris, aut per

ipsum Sacerdotem, omnibus interim genua flectentibus.
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Omnipotent Deus, Pater Domini nostri Jesu Christi,

conditor omnium rerum, & judex universorum mortalium, nos

confitemur & deploramus nostra multiplicia peccata, & innu-

meras iniquitates, quas subinde per omnem vitam contuma-

citer designavimus, cogitatione, verbis, facto, contra divinam

Majestatem tuam, provocantes justissimam iram & indigna-

tionem tuam adversus nos : vere enim ex animo dolemus, &
serio nos poenitet de peccatis nostris : eorum commemoratio

est nobis acerbissima, illorum gravitatem ferre non possumus.

Miserere nostri, misericordissime Pater, propter Filium tuum

Dominum nostrum Jesum Christum. Condona nobis peccata

prseterita, & benigne concede, ut semper posthac serviamus

& placeamus tibi in novitate vitse, ad laudem & gloriam

nominis tui. Per Jesum Christum Dominum nostrum.

Deinde eriget se Sacerdos, & conversus ad populum sic loquetur.

Dominus noster Jesus Christus, qui suam potestatem

dedit Ecclesise, ut absolvat poenitentes a peccatis ipsorum, &
reconciliet coelesti Patri eos, qui suam nduciam collocant in

Christum, misereatur vestri, remittat & condonet vobis omnia

peccata vestra, confirmet & corroboret vos in omni opere

bono, & perducat vos ad vitam aBternam. Per Jesum Chris-

tum Dominum nostrum. Amen.

Sic stans, & ad populum conversus, dicet.

Audite, quomodo Christus ad se invitat peccatores, &
eos consoletur verbis omni consolatione plenissimis.

Venite (inquit) ad me omnes qui laboratis, & onerati estis,

& ego vos requiescere faciam.

Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum

daret, ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat

vitam seternam.

Audite etiam quid Sanctus Paulus dicat.

Fidelis sermo, & omni observatione dignissimus, Christus

Jesus venit in hunc mundum, ut salvos faceret peccatores.

Et beatus Joannes inquit,

Si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem,

Jesum Christum, & ipse est propitiatio pro peccatis nostris.

Quo finito, Minister cantabit.
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Sursum corda.

Responsio. Habemus ad Dominum.

Minister. Gratias agamus Domino Deo nostro.

Responsio. Dignum & justum est.

Minister. Vere dignum & justum est, sequum & salutare,

nos tibi semper & ubique gratias agere, Domine sancte, Pater

omnipotens, seterne Deus.

Sequetur propria praefatio diei, si quae sit assignata, alioqui statim

subjungetur.

Ideo cum angelis. &c.

Propriae Prsefationes.

Die nativitatis & septem diebus sequentibus.

Quia dedisti nobis unicum Filium tuum Dominum nostrum

Jesum Christum, quem hodierna die pro nobis nasci voluisti,

et per operationem sancti Spiritus fieri verum hominem ex

virgine Maria matre sua, sine labe peccati, ut nos ab omni

peccato mundaret. Ideo cum Angelis & Archangelis, cum

thronis, &c.

Die Paschee, & septem diebus sequentibus.

Et te quidem omni tempore, sed in hoc potissimum die